
Ochotnicza  Straż  Pożarna  w  Niemścicach  obchodziła  Jubileusz  50-lecia  istnienia.
Uroczystości  rocznicowe  odbyły  się  w  sobotę,  30  czerwca,  na  placu  przy  remizie  w
Niemścicach.

Uroczystość zainaugurował przemarsz pocztów sztandarowych Ochotniczych Straży Pożarnych z
terenu Miasta i Gminy Staszów przy dźwiękach Orkiestry Grupy Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne
Siarki "Siarkopol" S.A w Grzybowie. Po uroczystym złożeniu meldunku burmistrzowi Miasta i Gminy
Staszów, Leszkowi Kopciowi przez miejsko-gminnego komendanta OSP, Grzegorza Kwietniewskiego
oraz wzniesieniu Flagi Państwowej na maszt przy dźwiękach Hymnu, odbyła się Msza Święta polowa.
Eucharystii  przewodniczył  proboszcz  parafii  pw.  Wniebowzięcia  Najświętszej  Marii  Panny i  św.
Augustyna, ks. Andrzej Bąk. Homilię wygłosił kapelan Miasta i Gminy Staszów, ks. Witold Koba.
Kapłani  w  pięknych  słowach  modlili  się  za  strażaków i  przypomnieli  ich  ważną  rolę  w  życiu
społeczeństwa.

 Po  zakończeniu  części  liturgicznej  zebranym  przybliżono  historię  powstania  i  działalności
Ochotniczej Straży Pożarnej w Niemścicach. Święto 50-lecia OSP Niemścice było także okazją do
wręczenia  wyróżnień.  Uchwałą  Oddziału  Powiatowego  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych
Rzeczypospolitej Polskiej w Staszowie odznaką za wysługę lat zostało odznaczonych pięciu druhów.
Gratulacje  ochotnikom złożył  i  odznaczenia wręczył  burmistrz  Miasta i  Gminy Staszów,  Leszek
Kopeć.

W końcowej  części  uroczystości  zebrani  goście  złożyli  życzenia  wszystkim druhom Ochotniczej
Straży Pożarnej w Niemścicach. Burmistrz Miasta i  Gminy Staszów, Leszek Kopeć, podziękował
ochotnikom za codzienną gotowość do niesienia pomocy drugiemu człowiekowi. -Wasza odwaga,
oddanie i troska o drugiego człowieka dają nam, mieszkańcom Miasta i Gminy Staszów, poczucie
bezpieczeństwa. Przyjmijcie moje najserdeczniejsze podziękowania za codzienną gotowość do służby.
Życzę Wam, aby praca na rzecz innych była zawsze źródłem osobistej satysfakcji i  społecznego
uznania – mówił Burmistrz Staszowa. Włodarz miasta złożył na ręce prezesa OSP Niemścice, Marka
Chojny, okolicznościowy list. Po uroczystości zaproszeni goście oraz druhowie z OSP Niemścice wbili
gwoździe w pamiątkową tablicę.

Na uroczystość pięćdziesięciolecia OSP Niemścice przybyło wielu przyjaciół jednostki. Wśród licznie
zebranych znaleźli się burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć, zastępca burmistrza, Ewa
Kondek,  reprezentujący  Wojewodę  Świętokrzyskiego,  Agatę  Wojtyszek,  Stanisław  Batóg,
wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego,  Marek Szczepanik,  radna Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, Ewelina Bień, prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych
Straży  Pożarnych  w  Kielcach,  Mirosław  Pawlak,  przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,
Dominik Rożek, starosta staszowski, Michał Skotnicki, wicestarosta Tomasz Fąfara, st. kap. Janusz
Kaczmarczyk, w imieniu prezesa Hut Szkła Gospodarczego Tadeusza Wrześniaka dyrektor Grzegorz
Borzęcki, a także sołtysi z terenu Gminy, okoliczni przedsiębiorcy oraz mieszkańcy wsi.

Organizatorami uroczystości z okazji 50-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Niemścicach był Zarząd
Ochotniczej Straży Pożarnej w Niemścicach oraz Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć.

 
















